

## Noż Cold Steel Grivory Paradox

### Kategoria:



**Nr katalogowy: 24PG**

**Producent: Cold Steel**

**Cena: 212.00 PLN**

**Dostępność: Wyprzedane**

[Zobacz produkt w sklepie](#)

Budżetowa wersja noża Paradox, rękojeść wykonana została z tworzywa (Grivory) które zastąpiło aluminiowe rękojeści występujące w droższej wersji.

Balisong, lub noż motylkowy, ze swoimi obrotowymi częściami oraz silnym mechanizmem blokowania miały w sobie coś tajemniczego od czasów pierwszej ich popularności w latach 1980-tych. Proste w konstrukcji, wyglądające nieco onieśmielająco w dłoni używającego, były stosunkowo tanie oraz było mnóstwo rzucających się w oczy sposobów na otwarcie ich kilkoma zaledwie ruchami nadgarstka. Krótko mówiąc, był to istotny sukces producentów noży. Była jednak jeden minus. W latach 1990, Urząd Celny USA zabronił importu wszystkich noży motylkowych, prawdopodobnie na skutek błędnie zinterpretowanej ustawy o nożach składanych (Switchblade Act). Wiele stanów zmieniło swoje podejście do tych noży, np w Kalifornii samo posiadanie noża motylkowego jest traktowane jak zbrodnia. Switchblade Act poważnie ograniczył możliwości tych wspaniałych składanych noży.

Cold Steel ma zaszczyt zaprezentować całkowicie legalny noż motylkowy nazywany przez nas The Paradox™.

Zaprojektowany tak aby idealnie przypominał tradycyjne noże motylkowe ale z jednym wyjątkiem: nie da się go otworzyć jedną ręką! Tak, Paradox to nie noż grawitacyjny ani sprężynowy i nie można go otworzyć nie używając do tego obu rąk. Mimo iż wygląda jak klasyczny noż motylkowy z lat 80', nie jest nim. To legalny Balisong!

Jego bliźniacze uchwyty posiadają dwie sprężyny podobne do tych z mechanizmu slip joint. Pierwszy raz zastosowane z naszym Black Rock Hunter, obracają się wokół ostrza noża i blokują Balisong otwarty. Nie martw się że musisz użyć obu rąk otwierając go. Raz otwarty nigdy nie złoży się nieoczekiwanie. Ponadto, mechanizm blokowania potrafi wytrzymać niemal wszystko co może go spotkać, co gwarantuje że noż złoży się tylko wtedy gdy będziesz tego chciał.

Każdy szczegół noża Paradox to świadectwo renomowanego rzemiosła firmy Cold Steel. Ostrze ze szlifem wklęsłym (hollow ground) w kształcie liścia są zrobione z japońskiej stali nierdzewnej AUS 8A (nie z taniej stali używanej przez konkurencję). Dzięki najnowszym odkryciom w dziedzinie hartowania, noż ten posiada cienkie, extra sprawne ostrze które przetrwa wieki.

Rękojeści zostały wykonane z wytrzymałego tworzywa - Grivory. Jeśli jesteś fajnmem noży motylkowych, ale nie chcesz ryzykować bycia aresztowanym, Paradox to najlepsze rozwiązanie!

### Parametry produktu:

- Waga: 172 g
- Grubość ostrza: 3,5 mm
- Dł. ostrza: 10,8 cm
- Stal: AUS 8A
- Dł. całkowita: 24,1 cm
- Dł. rękojeści: 12,7 cm

COLD STEEL jest amerykańską firmą produkującą szeroką gamę wysokiej jakości produktów w tym noży, mieczy, maczet, toporków i akcesoriów do samoobrony. Nie bez powodu noże tej firmy są reklamowane sloganem "World's Strongest Sharpest Knives" (najmocniejsze i najostrzejsze noże świata). Noże Cold Steel wykonane są zwykle z bardzo dobrych gatunków stali, posiadają mocne blokady, wytrzymałe i ergonomiczne rękojeści, mimo długotrwałego użytkowania nie zmieniają swych parametrów użytkowych. Produkty tej firmy charakteryzują się bardzo dobrym stosunkiem jakości do ceny.

**Wyprzedane**